
IZ.0213.12.2022                                Załącznik nr 6 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 07.09.2022r. 

 

 

Uchwała Nr 39/2022 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 7 września 2022 r. 

   

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 
na lata 2022-2030 

 
 
 
Na podstawie § 57 ust. 2 pkt 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Instytutu Zarządzania przyjmuje Strategię Rozwoju Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w 

Białymstoku na lata 2022-2030, stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  
Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku 
 

Dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


